



ACLARACIONES N° 1

INVITACIÓN A COTIZAR N ° 2014-0250

“Contratar los servicios de mantenimiento y la adquisición de nuevos puestos de trabajo, así como el resto del mobiliario necesario para la adecuación de la ampliación a la sede del Programa Medellín Ciudad Inteligente”

Pregunta 1

Los precios unitarios deben de realizarse en el formato que ustedes enviaron o puedo realizarlo en el formato habitual de cotizaciones nuestras

Respuesta:

Los precios unitarios deberán cotizarse en el formato de formulario de precios relacionado en el numeral 9 de la invitación a cotizar.

Pregunta 2

Luego de la recepción de las cotizaciones, cual es la fecha de la adjudicación del contrato y el Proponente elegido.

Respuesta.

Luego de la recepción de las propuestas la Fundación EPM tardará aproximadamente seis (6) días hábiles para realizar la evaluación de las propuestas recibidas y posterior a esto, se enviara por correo electrónico la notificación de selección.

Pregunta 3

Para poder participar en la invitación a cotizar N. 2014-0250, debemos estar inscritos como proveedores o es cuando tomen la decisión de cuál será el proponente que realizará los trabajo.

Respuesta

Se realizará la inscripción al registro de proveedores de la Fundación EPM una vez se seleccione el proponente.

Pregunta 4

Donde puedo ver las respuestas a las preguntas que he formulado anterior mente.

Respuesta

Fundación **epm**[®]

Las respuestas a las preguntas formuladas por los proponentes se publican en la página de la Fundación EPM.

Atentamente,

Fundación EPM
21 de marzo de 2014